PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

проект
внесен Главой поселения Кокошкино Сорокиным Е.В.
РЕШЕНИЕ

    от 23 мая 2019 года №

О поддержке проведения эксперимента по организации и осуществлению дистанционного электронного голосования

на выборах депутатов Московской городской Думы седьмого созыва на территории поселения Кокошкино в городе Москве

По результатам обсуждения проекта федерального закона «О проведении эксперимента по организации и осуществлению дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Московской городской Думы седьмого созыва» и проекта закона города Москвы «О проведении эксперимента по организации и осуществлению дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Московской городской Думы седьмого созыва» Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Поддержать проведение эксперимента по организации и осуществлению дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Московской городской Думы седьмого созыва на территории поселения Кокошкино в городе Москве.

2. Направить настоящее решение в Московскую городскую избирательную комиссию, копию в Общественную палату города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации поселения Кокошкино информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Сорокина Е.В.
Глава поселения Кокошкино                                                             Е.В. Сорокин
Согласовано:                               Е.В. Сорокин
PAGE

[image: image1]